Résultats meeting LBFA n°0.166 — RUSTA (Gaurain-Rx)
28/09/2014

Meeting de fin de saison

Juge-arbitre du meeting : Géraldine Deglume Résultats corrigés

Remarques : DNF = Did not finish, non arrivé, abandon.
DNS = Did not start, non parti, n'a pas participé.
NR = No Result, pas de performance valable.
DIS = Disqualifié.

Résultats des courses

60 metres Ben Dames Heure de l'annonce officielle:14:43
Serie:l

1 2500 Wattiez Nina 10.41s 05 USTA

2 2498 Pezzotta Ainhoa 10.68s 05 USTA

3 2497 Choteau Margot 11.54s 06 USTA

4 2421 De Braeckelaer Assiz* 11.62s 07 EAH

5 9003 Delzenne Léa 12.32s 06 NA

6 9006 Devos Iris 13.41s 09 NA
60 metres Ben Dames Heure de 1l'annonce officielle:14:43
Serie:2

1 2510 D Haeyer Coline 9.87s 05 ATH

2 9012 Potar Zoé 10.44s 06 NA

3 9016 Delbroeck Lily 10.46s 05 NA

4 9020 Amorison Aymeline 10.77s 05 NA

5 2422 Cousin Alyssa 11.78s 07 EAH

6 9009 Tugutt Lilou 11.84s 06 NA
60 metres Ben Dames Heure de l'annonce officielle:14:43
Serie:3

1 2798 Carlier Lucie 10.62s 06 USTA

2 3028 Hilelis Taina 11.05s 05 OSGA

3 9022 Festa Mina 11.33s 05 NA

4 9026 Maertens Alice 11.91s 06 NA

5 9023 Dupont Shannah 12.14s 06 NA

6 9024 Remmerie Charlotte 12.72s 06 NA
60 metres Ben Hommes Heure de 1l'annonce officielle:14:40
Serie:l

1 82 Renard Alexis 10.83s 05 USTA

2 8 Robin Thibaut 11.05s 05 USTA

3 9007 Depelchin Noa 11.41s 07 NA

4 9004 Pichon Joseph 11.45s 06 NA

5 1038 Terlin Thomas 12.52s 05 USTA

6 309 Jonville Matthias 13.20s 06 USTA
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60 metres Ben Hommes

Heure de l'annonce officielle:14:40

05 ACLE
07 USTA
06 EAH
07 NA
07 USTA
00 NA

Heure de l'annonce officielle:14:40

05 USTA
06 NA
05 USTA
06 NA
08 NA
07 NA

Heure de l'annonce officielle:14:48

03 USTA
03 USTA
03 USTA
04 ACLE
03 USTA

Heure de l'annonce officielle:14:48

04 ACLE
03 ACLE
04 USTA
00 NA

Heure de l'annonce officielle:14:54

04 EAH
04 ACLE
04 EAH
04 USTA
03 NA

Heure de l'annonce officielle:14:54

04 EAH
04 USTA
04 ATH
04 USTA
04 NA
03 NA

Heure de l'annonce officielle:16:14

Serie:2
1 740 Boesmans Liam 10.39s
2 83 Roussel Noah 10.40s
3 38 Cousin Noa 10.46s
4 9013 Cossez Colin 10.68s
5 1029 Pezzotta Noam 12.17s
6 9008 Boudaille Milo 19.66s

60 metres Ben Hommes

Serie:3
1 355 Cacheux Thomas 10.23s
2 9015 Corbeau Arthur 10.81s
3 1068 Desprez Mattheo 10.83s
4 9021 Belin Gauthier 10.88s
5 9014 Vanderhaegen Tom 11.87s
6 9018 Rawart Lucas 13.94s

60 metres Pup Dames

Serie:l
1 5998 Renard Fanny 9.45s
2 5466 Winand Aude 9.86s
3 6029 Desclee Louise 10.03s
4 5566 Fontaine Laura 10.35s
5 5413 Peeters Marie 10.45s

60 metres Pup Dames

Serie:2
1 5719 Vandewouwer Louise 10.12s
2 5580 Pozza Rachelle 10.13s
3 5467 Michel Mali 10.15s
4 9010 Thugutt Marie 11.39s

60 metres Pup Hommes

Serie:l
1 2441 Cousin Luca 9.56s
2 2891 Lequeux Romain 9.65s
3 2769 Benard Quentin 9.94s
4 2470 Renard Louis 10.02s
5 9011 Hennart Charles 11.19s

60 metres Pup Hommes

Serie:2
1 2438 De Braeckelaere Yannis* 8.92s
2 3470 Moutury Alexandre 9.78s
3 2598 Vanderhaegen Loic 9.89s
4 3473 Ceyx Arno 10.48s
5 9028 Hennebicg Jérémy 10.58s
6 9027 Dejonghe Alistair 10.76s

80 metres Min Dames

Serie:l
1 8116 Olivier Nina 11.14s
2 8192 Poot Elise 11.36s
3 8553 Boutry Anaelle 11.80s
4 8241 Franc Wendy 12.29s
5 7952 Lahaise Mazarine 13.22s
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01 ACLE
01 ACLE
01 USTA
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80 metres
Serie:2
1

oY U1 W IN

80 metres
Serie:l

g w N

80 metres
Serie:2

DWW N

100 metres
Serie:1

1

2

3

100 metres
Serie:l

1

2

3

100 metres
Serie:2
1

Sw N

8322 Cossez Perrine 10.83s
8365 Brotcorne Camille 11.56s
8239 Pozza Zelia 11.74s
8687 Lecoutre Emma 12.25s
9005 Bechaimont Clara 12.31s
8406 Vandewouwer Marie 12.55s
Min Hommes
5453 Kraeye Tom 11.97s
5633 Peeters Pierre 12.25s
9017 Rawart Julien 13.11s
9030 Averlant Matthias 13.41s
9002 Da Silva Enzo 13.97s
Min Hommes
6018 Vasseur Maurin 11.34s
5448 Mazebo Florent 11.48s
5225 Luysch Donovan 12.43s
9025 Maertens Gery 13.60s
TC Dames Heure de
Vent 0.9m/s
1448 Delaunoy Camille 14.02s
4180 Fastenaekens Charlotte 14.63s
1886 Delaby Julie 17.23s
TC Hommes Heure de 1'annonce
Vent 0.7m/s
1453 Beuscart Martin 12.16s
1279 Mazebo Simon 12.82s
1455 Fichere Hugo 12.98s
TC Hommes Heure de 1'annonce
Vent 1.8m/s
3454 Haddouche Soufian 11.52s
3067 Rossignol Thomas 11.84s
3523 Pace Matthias 11.91s
3396 Vandenbossche Thomas 12.97s
3501 Tavernier Luka DIS

Min Dames
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Heure de l'annonce officielle:16:14

02 USTA
01 USTA
01 ACLE
01 USTA
02 NA

02 ACLE

Heure de l'annonce officielle:16:22

02 USTA
02 USTA
02 NA
01 NA
02 NA

Heure de l'annonce officielle:16:22

Logos de club/sponsors

02 FCHA
02 ATH
01 FLAC
02 NA

1'annonce officielle:16:51

Cad 99 USTA
Sco 98 ACLE
Cad 99 USTA

officielle:16:54

Cad 99 USTA
Cad 00 ATH
Cad 99 USTA

officielle:16:54

Sco 97 USTA
Sco 98 USTA
Sco 98 OSGA
Sco 98 ACLE
Sco 98 USTA
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600 metres
Serie:l

O JdJoy U WwWw N

600 metres
Serie:l

QO Jo 0w N

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1000 metres
Serie:l

O 00 J o Ul W+

2510
2798
3028
2500
9016
9020
2512
9026
9023
2497
2422
9003
9009
9024
9012
2498
9006

355

82
740
9013
9021
38
9015
1068
9007
9004
309
1029
197
9014
1038
9018
9008

5566
5998
6029
5467
5466
5413
5580
9029
9010
5581

Ben Dames

D Haeyer Coline
Carlier Lucie
Hilelis Taina
Wattiez Nina
Delbroeck Lily
Amorison Aymeline
Wallays Lilia
Maertens Alice
Dupont Shannah
Choteau Margot
Cousin Alyssa
Delzenne LZa
Tugutt Lilou
Remmerie Charlotte
Potar Zo%Z
Pezzotta Ainhoa
Devos Iris

Ben Hommes

Cacheux Thomas
Robin Thibaut
Renard Alexis
Boesmans Liam
Cossez Colin
Belin Gauthier
Cousin Noa
Corbeau Arthur
Desprez Mattheo
Depelchin Noa
Pichon Joseph
Jonville Matthias
Pezzotta Noam
Wallays Maxime
Vanderhaegen Tom
Terlin Thomas
Rawart Lucas
Boudaille Milo

Pup Dames

Fontaine Laura
Renard Fanny
Desclee Louise
Michel Mali
Winand Aude
Peeters Marie
Pozza Rachelle
Doyen Justine
Thugutt Marie
Leemans Eve
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Heure de l'annonce officielle:17:06

2'07

DNF
DNF
DNF

.27
2'17.
2'19.
2'20.
2'24.
2'27.
2'37.
2'45.
2'47.
2'47.
2'49.
3'02.
3'04.
3'12.

56
51
74
53
16
51
81
12
76
47
03
52
62

06
05
09

05 ATH
06 USTA
05 OSGA
05 USTA
05 NA
05 NA
05 USTA
06 NA
06 NA
06 USTA
07 EAH
06 NA
06 NA
06 NA
NA

USTA

NA

Heure de l'annonce officielle:17:09

2'07.
2'09.
.21
2'14.
2'18.
2'21.
2'21.
2'26.
2'28.
2'34.
2'39.
2'44,
2'44,
2'47.
2'53.
2'59.
3'08.
3'15.

2'10

59
62

56
76
06
84
58
04
10
89
53
64
03
61
42
82
12

05 USTA
05 USTA
05 USTA
05 ACLE
07 NA
06 NA
06 EAH
06 NA
05 USTA
07 NA
06 NA
06 USTA
07 USTA
07 USTA
08 NA
05 USTA
07 NA
00 NA

Heure de 1l'annonce officielle:17:11

3'49.
4'01.
4'04.
4'15.
4'21.
4'33.
4'54.
4'57.
.22

5'15
DNS

42
17
15
96
80
98
87
80

Logos de club/sponsors

03

04 ACLE
03 USTA
03 USTA
04 USTA
03 USTA
03 USTA
03 ACLE
04 NA
00 NA
CSF
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1000 metres

Serie:1l
1 2598
2 2891
3 2769
4 2470
5 2441
6 3473
7 2438
8 3470
9 9027
10 9028

1000 metres
Serie:1l

8365
8406
9033
8239
8553
8687
7952
9005
8241

O Jo U w DN

1000 metres
Serie:1l

6018
5225
5633
9025
9017
9030
9002

o0 Ww N

1500 metres

Serie:1l
1 4153
2 1370
3 9032
4 1729
5 1369
6 1688

Pup Hommes Heure

Vanderhaegen Loic
Lequeux Romain

Benard Quentin

Renard Louis

Cousin Luca

Ceyx Arno

De Braeckelaere Yannis*
Moutury Alexandre
Dejonghe Alistair
Hennebicqg Jérémy

de l'annonce officielle:17:14

3'27
3'28.
3'41.
3'51.
3'52.
3'59.
4'13.
4'16.
4'17.
4'37

.25

62
84
11
32
54
45
66
08

.20

04
04
04
04
04
04
04
04
03
04

ATH
ACLE
EAH
USTA
EAH
USTA
EAH
USTA
NA
NA

Min Dames Heure de l'annonce officielle:17:15

Brotcorne Camille
Vandewouwer Marie
Denays Eglantine
Pozza Zelia
Boutry Anaelle
Lecoutre Emma
Lahaise Mazarine
Bechaimont Clara
Franc Wendy

3'15.
3'36.
3'36.
3'38.
3'51.
4'02.
4'06.
4'20.
DNS

66
32
85
45
79
07
69
03

01

01
02
01
01
01
01
01
02
ACLE

USTA
ACLE
NA

ACLE
ACLE
USTA
USTA
NA

Min Hommes Heure de 1l'annonce officielle:17:17

Vasseur Maurin
Luysch Donovan
Peeters Pierre
Maertens Gery
Rawart Julien
Averlant Matthias
Da Silva Enzo

TC Dames Heure de

Bossut Mathilde
Fasciaux Laura
Denays Charlotte
Delafontaine Phebe
Fasciaux Alicia
Safy Marie
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3'26.
3'29.
3'41
3'48.
4'01.
4'11.
4'11.

66
43

.23

07
36
71
88

02
01
02
02
02
01
02

FCHA
FLAC
USTA
NA
NA
NA
NA

1'annonce officielle:16:56

4'58
5'07
5'18.
5'23.
5'37
6'08.

.21
.74

08
15

.39

24

Sco
Cad
Sen
Sen
Cad
Cad

97
00
94
94
00
00

ATH
ATH
NA
HAC
ATH
USTA
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1500 metres
Serie:l

O Joy Ul W N

NeJ

10
11
12
13

300 metres
Serie:l

S w N

300 metres
Serie:l
1

oY U1 W IN

682

2426
3066
3386
3211
1908
3185
9034
9031
4437
6419
6538
6665

1331
1284
1530
1529
1886

3523
840

1908
1451
1452
6297

TC Hommes

Ruscart Benoit
Murez Joachim
Willette Robin
Delbecqg Nathan
Marquebreucq Ticky
Fontaine Thomas
Equeter Quentin
De Greef Sacha
Murez Anthony
Murez Eddy
Michel Bruno
Lequeux Fabrice
Cocu Jean Luc

TC Dames Heure de

Ricour Ophelie
Deleersnyder Alisson
Georges Juliette
Trevisan Mathilde
Delaby Julie

TC Hommes

Pace Matthias
Scuflaire Kyllian
Fontaine Thomas
Hostens Gregoire
Lejeune Dorian

D Haeyer Joel

Résultats des concours

Saut en longueur

OO Jo Ul WN K

8192
8553
8241
8116
8322
8687
8365
8239
9005
8406

Lancer du poids

0

Lancer du javelot 600g

1
2
3

1448

1452
1908
1455

Min Dames

Poot Elise

Boutry Anaelle
Franc Wendy
Olivier Nina
Cossez Perrine
Lecoutre Emma
Brotcorne Camille
Pozza Zelia
Bechaimont Clara
Vandewouwer Marie

3,000kg Cad Dames
Delaunoy Camille
Cad Hommes
Lejeune Dorian

Fontaine Thomas
Fichere Hugo
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Heure de l'annonce officielle:17:02

4'16.
4'26.
4'28.
4'34.
4'34.
4'39.
4'39.
4'54
4'59.
4'59.
5'00.
5'37.
6'28.

44 .90
45.19
51.19
52.80
DNS

Heure de 1l'annonce

39.19
39.95
41.38
41.62
41.83
44 .34

Heure de 1l'annonce

.46m
.31m
.28m
.27m
.20m
.11lm
.02m
.83m
.43m
.41m

W W W & DD DB

Heure de 1l'annonce

8.2%m

03
42
10
15
80
24
69

.20

44
83
12
45
44

S
S
S
S

Cad

S
S
S
S
S
S

Jun
Sco
Sco
Sen
Sco
Cad
Sen
Sco
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas

Cad 00
Cad 00
Cad 99
Cad 99
99 USTA
officielle:
Sco 98
Jun 96
Cad 99
Cad 00
Cad 99
Mas 75
officielle:
02 ATH
01 ACLE
01 ACLE
01 EAH
02 USTA
01 USTA
01 USTA
01 ACLE
02 NA
02 ACLE

95
98
98
92
97
99
93
97
96
66
74
74
52

USTA
AZW
USTA
USTA
ACLE
ACLE
ATH
NA
NA
AZW
USTA
ACLE
USTA

1'annonce officielle:16:58

EAH
ATH
OSGA
OSGA

16:59

OSGA
OSGA
ACLE
USTA
USTA
ATH

15:54

officielle:15:14

99

USTA

Heure de l'annonce officielle:15:24

34.04m
29.17m
27.34m

99
99
99

USTA
ACLE
USTA

Résultats en cours d'homologation
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Lancer de la balle de hoc Ben Dames Heure de l'annonce officielle:16:07

1 2510 D Haeyer Coline 22.90m 05 ATH
2 9016 Delbroeck Lily 20.01m 05 NA
3 2500 Wattiez Nina 14.98m 05 USTA
4 9023 Dupont Shannah 14.48m 06 NA
5 9020 Amorison Aymeline 13.16m 05 NA
6 2498 Pezzotta Ainhoa 12.38m 05 USTA
7 2421 De Braeckelaer Assiz* 11.30m 07 EAH
8 3028 Hilelis Taina 11.27m 05 OSGA
9 9012 Potar Zo% 10.13m 06 NA
10 2422 Cousin Alyssa 9.47m 07 EAH
11 9026 Maertens Alice 9.31m 06 NA
12 9003 Delzenne LZa 9.08m 06 NA
13 9024 Remmerie Charlotte 9.06m 06 NA
14 2798 Carlier Lucie 8.00m 06 USTA
15 9022 Festa Mina 7.99%m 05 NA
16 9009 Tugutt Lilou 7.60m 06 NA

Lancer du poids 3,000kg Sco Dames Heure de l'annonce officielle:15:27

1 4180 Fastenaekens Charlotte 6.54m 98 ACLE
Saut en hauteur Pup Dames Heure de l'annonce officielle:16:12

1 5413 Peeters Marie 1.15m 03 USTA

2 5566 Fontaine Laura 1.10m 04 ACLE

3 5998 Renard Fanny 1.05m 03 USTA

4 5467 Michel Mali 1.05m 04 USTA

4 5466 Winand Aude 1.05m 03 USTA

6 5580 Pozza Rachelle 1.05m 03 ACLE

7 6029 Desclee Louise 1.00m 03 USTA

8 5719 Vandewouwer Louise 0.90m 04 ACLE

Lancer de la balle de hoc Ben Hommes Heure de 1l'annonce officielle:16:20

1 355 Cacheux Thomas 25.83m 05 USTA
2 38 Cousin Noa 23.88m 06 EAH
3 9013 Cossez Colin 23.3%m 07 NA
4 740 Boesmans Liam 23.19m 05 ACLE
5 9004 Pichon Joseph 21.97m 06 NA
6 1068 Desprez Mattheo 21.49m 05 USTA
7 9021 Belin Gauthier 20.04m 06 NA
8 9015 Corbeau Arthur 17.12m 06 NA
9 82 Renard Alexis 16.16m 05 USTA
10 1038 Terlin Thomas 14.95m 05 USTA
11 309 Jonville Matthias 14.75m 06 USTA
12 197 Wallays Maxime 13.94m 07 USTA
13 9018 Rawart Lucas 11.07m 07 NA
14 1029 Pezzotta Noam 9.10m 07 USTA
15 9008 Boudaille Milo 8.25m 00 NA
16 9014 Vanderhaegen Tom 7.65m 08 NA

Lancer du poids 4,000kg TC Dames J/S/M Heure de 1'annonce officielle:15:33

1 2167 Gets Fanny 6.89%m Sen 88 USTA
2 4103 Cambier Brigitte 5.23m Mas 61 ACLE
3 1877 Noullet Annelise 4.91m Sen 88 USTA
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Saut en hauteur

O 00 J o Ul W+

Saut en longueur

o0 Wi

Lancer du javelot 700g

1
2

Saut en longueur

So ol W

2470
2891
2438
2769
3470
9028
2441
9027
3473

6018
5448
5225
5633
9017
9030
9002

3068
3211

3454
1452
1279
3211
3396
1455
6297

Saut en hauteur

g w N

Lancer du javelot 800g

1
2
3

1811
4180
1331
1529
1877

3259
6180
6169

Pup Hommes Heure

Renard Louis

Lequeux Romain

De Braeckelaere Yannis*
Benard Quentin

Moutury Alexandre
Hennebicq JZrZmy
Cousin Luca

Dejonghe Alistair

Ceyx Arno

Min Hommes Heure

Vasseur Maurin
Mazebo Florent
Luysch Donovan
Peeters Pierre
Rawart Julien
Averlant Matthias
Da Silva Enzo

Sacchetto Anton
Marquebreucq Ticky

TC Hommes Heure de l'annonce officielle:

Haddouche Soufian
Lejeune Dorian
Mazebo Simon
Marquebreucq Ticky
Vandenbossche Thomas
Fichere Hugo

D Haeyer Joel

& 010 oo ol

TC Dames Heure de l'annonce officielle

Lepoutere Margot
Fastenaekens Charlotte
Ricour Ophelie
Trevisan Mathilde
Noullet Annelise

Gets Damien
De Geyter Olivier
Schram Robert*
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Q.
®

CORRFRRERERRPRE

de

wWwwwwkd >

36
36

.89m
.39m
.39m
.22m
.10m
.92m
.30m

el e

TC Hommes J/S/M Heure

41
35
32

l'annonce officielle:16:30

.25m
.10m
.10m
.05m
.05m
.05m
.00m
.95m
.95m

04
04
04
04
04
04
04
03
04

USTA
ACLE
EAH
EAH
USTA
NA
EAH
NA
USTA

l'annonce officielle:16:26

46m
05m
97m
62m
44m
17m
08m

.50m
.15m

+1.
+1.
+0.
+1.
+1.
+2.
+1

.50m Sen
.38m Sco
.38m Cad
.35m Cad
.15m Sen

02
02
01
02
02
01
02

98
97

8m/s
9m/s
9m/s
om/s
Om/s
3m/s

.9m/s

94
98
00
99
88

FCHA
ATH
FLAC
USTA
NA
NA
NA

USTA
ACLE

Sco
Cad
Cad
Sco
Sco
Cad
Mas

USTA
ACLE
EAH

OSGA
USTA

Sco Hommes Heure de l'annonce officielle:16:40

16:37
97 USTA
99 USTA
00 ATH
97 ACLE
98 ACLE
99 USTA
75 ATH
:16:46

de 1l'annonce officielle:16:49

.06m
.18m
.12m

Se
Ma
Ma

n 85
S 73
S 69

USTA
USTA
OSGA
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